
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

 
        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 1/, прие   
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 554 

гр. Левски, 31.01.2019г.          
 
 
относно: Приемане на Общ устройствен план на Община Левски     
 
 
 На основание  чл.127, ал.6 от ЗУТ и чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА,       
   

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :  

            
 
 

Одобрява Общ устройствен план на Община Левски – 
Окончателен проект. 

              Решението на Общински съвет Левски да се изпрати след влизането му 
в сила за обнародване в държавен вестник.     

              Възлага на Кмета на Община Левски изпълнението на всички действия за 
правилното и законосъобразно изпълнение на процедурите по прилагане на 
влезлия в сила ОБЩ УСТРОЙСТВЕН ПЛАН НА ОБЩИНА ЛЕВСКИ. 

 
     Препис от решението да се изпрати на Кмета на Община Левски за 

сведение и изпълнение. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.       
 
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет” 
 


